ตามท
เจาะจง น้ัน

ซ้ือน้ํา
จำกัด โดยเสนอราค

ประกาศกรมทางหลวง

กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อนํ้ามันเบนซินแก๊สโซฮอล ๙๑ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาร

มันเบนซินแก๊สโซฮอล ๙๑ จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เติมเต็มปิโตรเลียม 
า เบีนเงินทั้งสิ้น ๑๙,๖๙๒.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า 

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท ๑๐ กันยายน พ.ศ.๒๕:๖๘

(นายชาติขาย พรวนพิทักษ์) 
ผ้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด